有權益。Masteray由Sea Progress全資擁有，而Sea Progress透過一項全權信託由Credit Suisse Trust Limited全資擁有。樂女士

為上述信託的創辦人，因此，彼被視為於273,848,555股股份中擁有權益。廖家俊博士（即樂女士的配偶）被視為於樂女士持有

的所有股份中擁有權益。廖家俊博士自二零一三年六月二十九日起辭任執行董事。

(b) Capital Fame，一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其由陳先生全資擁有，因此，陳先生被視為於Capital Fame擁有權益

的所有120,000,000股股份中擁有權益。

(c) 本公司的主要股東香港大學為65,635,300股股份的實益擁有人，並透過其全資擁有的明德學院於70,482,433股股份中擁有權

益。

除上文所披露者外，於二零一三年十二月三十一日，概無人士（其權益載於上文「董事於本公司股份、相關股份及債券

的權益及淡倉」一節的董事除外）於本公司的股份或相關股份中擁有已登記的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第

336條記錄於本公司的登記冊內。

購股權計劃

本公司實行一項購股權計劃（「該計劃」），而該計劃已以本公司股東的書面決議案獲批准及於二零零九年十一月二十七

日經由董事會採納，目的是為對本集團成就作出貢獻的合資格參與者提供鼓勵和獎賞。該計劃的條款符合上市規則的

規定。

董事會可全權酌情向本集團任何建議或現任董事、經理或其他僱員；本公司任何股東；本集團任何貨品或服務供應商；

本集團任何成員公司的任何客戶、顧問、業務或合營夥伴、專營公司、承包商或代理；向本集團任何成員公司提供設計、

研究、開發或其他支援或任何顧問、諮詢、專業或其他服務的任何人士或實體；及任何前述人士的任何聯繫人士授出購

股權（「購股權」），以按照該計劃載列的條款認購有關數目的本公司股份。

根據該計劃可供發行的證券總數不得超過60,000,000股股份，即上市日期已發行股份總數的10%及相當於年報日期本

公司已發行股本總額約5.35%。

董事會報告

二零一三年年報 27

提呈授出的購股權可由提呈日期起計28日期間內供有關人士接納。每名參與人士於任何十二個月期間的最高配額不得

超過本公司不時已發行股本的1%。

行使價乃根據下列的較高者釐定：(i)股份的面值；(ii)股份於要約日期的收市價；或(iii)股份於緊接要約日期前五個交易日

在聯交所每日報價表所列的股份平均收市價。

於二零一三年十二月三十一日，根據該計劃尚未行使的購股權詳情如下：

購股權數目

參與者姓名或類別

於

二零一三年

一月一日 年內已授出 年內已行使

公開發售的

調整

年內已

註銷╱失效

於

二零一三年

十二月

三十一日 行使價 行使價 授出日期 行使期

每股

（調整前）

每股

（調整後）

（附註(b)）

董事

陶康明先生* 750,000 – – – (750,000) – 0.7港元 0.646港元 26-3-2010 (a)

持續合約僱員 3,300,000 – – 310,430 (2,624,081) 986,349 0.7港元 0.646港元 26-3-2010 (a)

其他參與者

顧問 1,200,000 – – 67,120 (400,000) 867,120 0.7港元 0.646港元 26-3-2010 (a)

5,250,000 – – 377,550 (3,774,081) 1,853,469

* 陶康明先生於二零一三年二月一日辭任本公司執行董事。

附註：

(a) 1,853,469份購股權均可於二零一三年三月二十六日至二零一四年三月二十五日期間內行使。緊接授出購股權前一日，本公司

股份的收市價為每股0.67港元。

(b) 所持有購股權數目及相關行使價於二零一三年三月完成公開發售後已予調整。

該計劃的進一步詳情載於財務報表附註26(a)。

董事會報告

幻音數碼控股有限公司28

供應鏈管理協議項下的購股權

於二零一一年八月十一日，Perception Digital Technology (BVI) Ltd.（「PDBVI」）（本公司的間接全資附屬公司）與

Teleepoch Limited（「Teleepoch」）訂立供應鏈管理協議（「供應鏈協議」），據此，PDBVI連同其附屬公司將擔任為

Teleepoch的獨家供應鏈夥伴，為期三年。作為Teleepoch訂立供應鏈協議的代價，本公司與Teleepoch訂立購股權協議，

據此，本公司向Teleepoch授出購股權，該等購股權賦予Teleepoch權利，可按行使價每股0.38港元認購最多15,500,000

股本公司股份（「前期購股權」），相當於本公司當時現有已發行股本約2.5%。前期購股權已於二零一一年十一月十一

日歸屬及可於二零一一年十一月十一日至二零一六年八月十日期間內全部或部分行使。由於本公司於二零一三年三月